GRIGLIA DI PARTENZA
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& oRriBOS

Societa: 1TA-0025 - PANDA OR. VALS.

Pett.
3
31
145
146

Societa: ITA-0029 - VITTORIENT

Pett.
75

Sicard
7500009
8184220
8007878
8338334

Sicard
1193577

Nome

Gretter Nicole
Gretter Marianna
Bressan Monica
Gretter Alessandro

Nome
Gheda Marina

Partenza Categoria

Libera Bianco W
Libera GidloW
Libera Rosso W
Libera Rosso M
TOTALE:

Partenza Categoria
Libera GiadloWw
TOTALE:

Societa: 1TA-0034 - OR. BASSANO 1982

Pett.
71
72
144
157
164

Sicard
337789
210930
205701
7500714
415081

Nome

Scalabrin llenia
Carlesso Sergio
Marchesini Alice
Conte Fabio
Conte Daniele

Partenza Categoria

Libera GidloW
Libera GidloM
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Rosso M
TOTALE:

Societa: ITA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Pett.
36
96
107
117
141
156

Sicard
1000270
8002592
8002247
210227
8515562
210230

Nome
DaRold Graziana
Rainato Alessio
Peretto Tommaso
Donanzan Mariano
Ambruoso Paolo
Bianchi Enrico

Partenza Categoria

Libera GidloW
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
TOTALE:

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett.
9
100
101
102
103
106
110
113
116
98
126
133
147
154
159
160
162

Sicard
2121167
2302331
2302922
8503891
8064572
2155044
8379887
1191154
8503949
8050872
8658321
8064542
8105287
2302921
2302937
8503983
2302925

Nome

Furlan Giovanni
Pizzolato Nicole
Lazzaro Federica
Zugno Luciano
Celato Simone
Marcon Simone
Bortolato Leonardo
Pegorer Giulio
Driol Paola
Borsato Roberto
Chiozzotto Elisabetta
Pegorer Enzo
Barbon Fabio
Cendron Elisa
Quintaine Delphine
Rossi Marco

Perini Francesco
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Partenza Categoria

Libera Bianco M
Libera Nero W
Libera Nero W
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero W
Libera Nero M
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso W
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Rosso M

Licenza: Tarzo Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00

20,00

Quota
5,00
5,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

25,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

30,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Prima Partenza: 09.30.00

Noleggio

Prima Partenza: 09.30.00
Noleggio

Prima Partenza: 09.30.00
Noleggio
Si-card

Prima Partenza: 09.30.00
Noleggio

Prima Partenza: 09.30.00
Noleggio
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Societa: ITA-0113 - OR. TREVISO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

163 8508884 Vestidello Davide Libera Rosso M 5,00

165 2121166 Favero Stefano Libera Rosso M 5,00

128 8330730 Pozzebon Michele Libera Rosso M 5,00

93 8002649 Bazan Francesco Libera Nero M 5,00

92 2153310 Caracciolo Elisa Libera Nero W 5,00

85 8503552 Catarin Francesco Libera Nero M 5,00

10 2121169 Marcon Penelope Libera Bianco W 5,00

20 2121163 DallaTor Sara Libera Ludico Bianco 5,00

21 2121161 Bellante Fabiano Libera Ludico Bianco 5,00

23 2025414 Mardegan Chiara Libera Ludico Bianco 5,00

24 2121165 De Zanchi Sebastiano Libera Ludico Bianco 5,00

25 2121172 Vanzetto Annarita Libera Ludico Bianco 5,00

26 2121173 Gatti Sergio Libera Ludico Bianco 5,00

32 210341 Coassin Bruno Libera GidloM 5,00

34 8501812 Bortolato Alessandro Libera GidloM 5,00

40 2121162 Cester Emanuela Libera GidloW 5,00

42 8205557 Celato Lorenzo Libera GidloM 5,00

43 8503903 Bortolato Federico Libera GidloM 5,00

48 2155138 Furlan Laura Libera GidloW 5,00

49 2302334 Bentivoglio Daniela Libera GidlowW 5,00

53 8658489 Ponchia Claudia Libera GidloW 5,00

55 2155134 CdzavaraMartina Libera GidloW 5,00

59 2121161 Ricco Giorgia Libera Gidlow 5,00

60 2121168 Marcon Geremia Libera GidloM 5,00

64 2121164 De Zanchi Giulia Libera GidloW 5,00

167 2121171 Englaro Cristian Libera Rosso M 5,00

181 8007165 Pozzebon Stefano Libera Rosso M 5,00

TOTALE: 220,00

Societa; ITA-0118 - OR. MIANE '87 Prima Partenza: 09.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

114 1427335 Marson Riccardo Libera NeroM 5,00

131 2032039 Marciano Ettore Libera Rosso M 5,00

168 337779 StellaNicola Libera Rosso M 5,00 si-cad

169 425700 Conte Alessandro Libera Rosso M 5,00

177 415036 Pilat Francesco Libera Rosso M 5,00

TOTALE: 25,00

Societa; ITA-0120 - OR. G. GALILEI Prima Partenza: 09.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

12 337786 Boldrin Matteo Libera Bianco M 500 sicad

46 423716 Fietta Fiorenza Libera GidloW 5,00

52 210363 Tonicello GarciaLidia Libera GidloW 5,00

69 8500535 Bordin Patrizia Libera GidloW 5,00

89 8027821 Michelin Thomas Libera Nero M 5,00

104 210356 Darin Leonardo Libera NeroM 5,00

132 7208140 Azzdlin Sara Libera Rosso W 5,00

136 7208139 Favero Elena Libera Rosso W 5,00

140 8500530 Pattarello Giulia Libera Rosso W 5,00

143 7208141 Manfrin Fabiana Libera Rosso W 5,00

153 8500533 Albanese Vaentina Libera Rosso W 5,00

175 8027816 Campagner Paolo Libera Rosso M 5,00

178 8010935 Mazzeni Gian Pietro Libera Rosso M 5,00
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Licenza: Tarzo Orienteering
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..Societa ITA-0120 - OR. G. GALILEI

TOTALE:

65,00

Societa: 1TA-0130 - EREBUSORIENTAMENTO VICENZA

Pett. Sicard Nome
13 337771 Bertazzo Sofia
14 210239 Allende Bertazzo Pablo

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard Nome

4 2117765 Zambon Carlotta
108 8060935 Uliana Francesca
112 8459933 Ghizzo Paola

127 8658350 Carlet Anna

129 7505090 Comarella Sandro
139 8010956 Paset Antonio Giacomo
148 8030072 Da Toe Rachele
149 8503968 Meneghel Nicola
150 8500646 Tomasi Nicola
151 8200097 Carlet Fausto

152 8183082 Collodel Mirko
155 8191270 Bullafin Luca

158 2117755 Zambon Giancarlo
170 337760 Borsoi Pietro

171 337763 Toffolatti Matteo
172 337783 Borsoi Elettra

176 8500539 De Martin Diego
183 8237708 Sonego Gabriele
105 8511197 Gandin Marco

99 8028005 Collodel Ettore

97 8060944 De Gasperi Simone
95 337784 Favero Paolo

11 337775 Montoneri Mathias
15 337764 Toro Ettore

16 337766 Baldan Ambra

35 8501702 Carlet Andrea

41 337778 Constandache Gabriel
44 337793 Tomasi Azzurra
47 8503973 Collodel Agata
54 2023761 Castelli Elia

184 337777 Mazzero Thomas
56 8060949 Miraval Silvano
65 337795 Perugino Angelo
66 337787 Tomasi Michele
67 337782 De Pin Anna

68 337781 Giaccagliallario
86 2118106 Bortolini Monica
90 8110018 Paset Raffagla

91 8060945 De Nadai Mauro
94 2120032 Busetti Sofia

63 2133192 Squeri Leonardo
185 337767 Mazzero Christian
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Partenza Categoria

Libera Bianco W
Libera Bianco M
TOTALE:

Partenza Categoria

Libera Bianco W
Libera Nero W
Libera Nero W
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Bianco M
Libera Bianco M
Libera Bianco M
Libera GidloM
Libera GialoM
Libera GidloW
Libera GidloW
Libera GidloM
Libera Bianco M
Libera GidloM
Libera GidloM
Libera GidloM
Libera GialoW
Libera GidloM
Libera Nero W
Libera Nero W
Libera Nero M
Libera Nero W
Libera GidloM
Libera Bianco M
TOTALE:

Licenza: Tarzo Orienteering

Quota
5,00
5,00

10,00

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
5,00
5,00
0,00
5,00
0,00
5,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00

60,00

Noleggio

Si-card

Noleggio

Si-card
Si-card
Si-card

Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Si-card
Si-card

Si-card
Si-card

Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Si-card

Prima Partenza: 09.30.00

Prima Partenza: 09.30.00
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Societa; I TA-0202 - OR. DOLOMITI Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
182 2032031 Primerano Riand Carmela Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 5,00
Societa; I TA-0234 - OR. SWALLOWSNOALE Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
174 8425710 Bettin Renato Libera Rosso M 5,00
TOTALE: 5,00
Societa: ITA-0250 - MARENO OR. Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
5 2103391 Mazzon Giada Libera Bianco W 5,00
7 337796 Salamon Federico Libera Bianco M 5,00 sicad
8 337772 Salamon Emma Libera Bianco W 5,00 sicad
33 2081225 Fornasiero Alberto Libera GidloM 5,00
38 337776 Braido Marinella Libera GidloW 5,00 sicad
45 8511637 Rancan Luca Libera GialloM 5,00
87 8072547 Galvan Lisa Libera Nero W 5,00
88 8072566 Fornasiero Riccardo Libera NeroM 5,00
109 8072532 Stringher Luca Libera Nero M 5,00
130 205944 Mazzon Moreno Libera Rosso M 5,00
166 2021871 Folgos Mattia Libera Rosso M 5,00
173 8509327 Moret Albino Libera Rosso M 5,00
179 2099329 Allocco Maurizio Libera Rosso M 5,00
TOTALE: 65,00
Societa: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
30 2031995 Rostirolla Sabrina Libera GidloW 5,00
83 8516590 Hueller Fabio Libera NeroM 5,00
TOTALE: 10,00
Societa: I TA-0508 - A.S.S. OR. MALIPIERO MARCON Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
39 245714 Maurizi Carlotta Libera GidloW 5,00
57 201441 LianaLucia Libera GidloW 5,00
58 205795 Parise Emma Libera GidloW 5,00
70 210890 Artuso Nelvio Libera GiadloM 5,00
135 8501144 Bellio Irene Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 25,00
Societa: | TA-0530 - OR. SCHOOL FRIULI - O.SF. Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2 337768 Zamparutti Beatrice Libera Bianco W 5,00 sicad
27 211546 Lenarduzzi Oscar Libera GidloM 5,00
28 337794 Lenarduzzi Micaela Libera GidloW 5,00 sicad
29 337761 Lenarduzzi Olimpia Libera Gidlow 5,00 sicad
122 210773 Lenarduzzi Fulvio Libera Rosso M 5,00
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Societa ITA-0530 - OR. SCHOOL FRIULI - O.S[F.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
124 337762 DaDadlt Davide Libera Rosso M 5,00 sicad
TOTALE: 30,00
Societa; ITA-0543 - FRIULI MTB & OR. Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 210779 Rucli Giulio Libera Bianco M 5,00
17 2260919 Ciancio Giovanni Libera Ludico Bianco 5,00
18 2260920 Ciancio Filippo Libera Ludico Bianco 5,00
19 337780 Rucli Diego Libera Ludico Bianco 5,00 sicad
81 8310767 Lovisotto Marina Libera Nero W 5,00
82 8064475 Agostini Federica Libera Nero W 5,00
111 211343 Specogna Giuseppe Libera NeroM 5,00
120 8225223 Cereatti Roberto Libera Rosso M 5,00
121 2101402 Predan Sonia Libera Rosso W 5,00
123 8501432 Mosolo Fabrizio Libera Rosso M 5,00
125 2260918 Ciancio Marcello Libera Rosso M 5,00
TOTALE: 55,00
Societa; I TA-0646 - FONZASO Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
6 2013255 Zancanaro Cassandra Libera Bianco W 5,00
37 8430861 Perotto Elena Libera GidloW 5,00
50 2015624 Angaran Sabrina Libera GiadloW 5,00
51 2013257 Dalle Vedove Marilena Libera GidloW 5,00
61 8210677 Faoro Elena Libera Giallow 5,00
62 2143179 Moretta Anna Laura Libera GidloW 5,00
73 9200146 Parteli Guido Libera GidloM 5,00
74 2013228 Casot Maria Antonietta Libera GidloW 5,00
115 8667787 Bazan Alberto Libera NeroM 5,00
134 8060934 Bombardelli Gabriel Libera Rosso M 5,00
137 2128366 Pilat Roberta Libera Rosso W 5,00
138 8060942 Dal FarraVaentina Libera Rosso W 5,00
142 8197404 Perotto Lucia Libera Rosso W 5,00
161 2013254 Zancanaro Diego Libera Rosso M 5,00
180 2063273 Furlin Marisa Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 75,00
Societa: I TA-0725- HAUNOLD OR. TEAM Prima Partenza: 09.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
76 8081114 Weitlaner Niklas Libera Nero M 5,00
77 7020727 Steinwandter Lea Libera Nero W 5,00
78 8400094 Happacher Franz Libera Nero M 5,00
79 8225227 Steinwandter Vitus Libera NeroM 5,00
80 8410041 Pfeifhofer Felix Libera NeroM 5,00
84 8231076 Weitlaner Andreas Libera NeroM 5,00
118 8101204 Weitlaner Jonas Libera Rosso M 5,00
119 7020674 Weitlaner Marlies Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 40,00
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